
ZARZĄDZENIE NR KW.0050.180.2017
WÓJTA GMINY DARŁOWO

z dnia 29 grudnia 2017 r.

w sprawie przekazania składników majątkowych na rzecz Szkoły Podstawowej w Kopnicy

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. z 2017 r. 
poz. 1875) zarządzam co następuje:

§ 1. Przekazać dla Szkoły Podstawowej w Kopnicy następujące składniki majątkowe:

1) stół do tenisa - szt. 1 o wartości: 1 260,00 zł

§ 2. Zobowiązuje się Dyrektora Szkoły Podstawowej w Kopnicy do prowadzenia ewidencji składników 
majątkowych wg obowiązujących zasad.

§ 3. Wykonanie Zarządzenia powierza się Dyrektorowi Szkoły Podstawowej w Kopnicy.

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

 

Wójt Gminy Darłowo

Radosław Głażewski

Id: 9B306D5E-4EB5-4A1A-9769-6AB13BA4C084. Podpisany Strona 1


		2018-01-12T12:35:54+0100
	Radosław Głażewski




